O licitante deverá apresentar o Registro Nacional de Sementes e Mudas, nos termos do art. 8
da Lei 10.711/2003, em nome do produtor ou comerciante 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 8.925,00

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 8.925,00 (oito mil, novecentos e vinte e cinco reais).

 

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no 
Orçamento Geral da União.

10.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação: